
 

ISTITUTO  MAGISTRALE  STATALE  «BENEDETTO CROCE» 
LICEO DELLE SCIENZE UMANE  LICEO LINGUISTICO LICEO DELLE SCIENZE UMANE  opzione ec.soc. 

 

09170  ORISTANO    Via D'Annunzio –  tel.0783-70287   fax 0783-302648   
e-mail orpm01000t@pec.istruzione.it – orpm01000t@istruzione.it  - www.magicroce.it 

 
 
 
 
 
 

Oristano, 26.09.2014 

Prot. n3460 /C7 

 
 
 
 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 
 

VISTA  la comunicazione dell’Ufficio VIII – Ambito Territoriale per la Provincia di 

Oristano, prot. n° 4768 del 26.09.2014; 

 

D I S P O N E 
 

in data 24.09.2014 verranno pubblicate le Graduatorie di Istituto definitive 

di 1ª fascia  del personale docente. 

 

 
 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 
Prof. Salvatore Maresca 

f.to Maresca 


